MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC

EDITAL INSTITUCIONAL DE EXTENSÃO Nº 001/2014 – CTT/UFPI

RESULTADO

O Colégio Técnico de Teresina (CTT) da Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Comissão de

Seleção, torna público o resultado do EDITAL INSTITUCIONAL DE EXTENSÃO

Nº 001/MEC/SETEC/UFPI/CTT/PRONATEC/2014 para os encargos de SUPERVISOR DE CURSO e

ORIENTADOR, na seguinte forma:

ENCARGO: SUPERVISOR DE CURSOS FIC – EIXO: RECURSOS NATURAIS - MUNICÍPIO: TERESINA

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

RAIMUNDO JOSÉ DE SOUSA ROCHA 1º

ENCARGO: SUPERVISOR DE CURSOS FIC – EIXO: AMBIENTE, SAÚDE E SEGURANÇA - MUNICÍPIO: TERESINA

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

CONCEIÇÃO DE MARIA FRANCO DE SÁ NASCIMENTO  1º

NAYRA DA COSTA E SILVA 2º

ENCARGO: SUPERVISOR DE CURSO TÉCNICO – EIXO: INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

MUNICÍPIO: TERESINA

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

RICARDO AUGUSTO NUNES PRADO 1º

ENCARGO: SUPERVISOR DE CURSOS - UNIDADES REMOTAS

MUNICÍPIOS: TERESINA, CAMPO MAIOR, JATOBÁ DO PIAUÍ, BOQUEIRÃO DO PIAUÍ, LAGOA DO SÍTIO,

TANQUE DO PIAUÍ, VÁRZEA GRANDE

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

MARIA MAJACI MOURA DA SILVA 1º

ENCARGO: SUPERVISOR DE CURSOS - UNIDADES REMOTAS

MUNICÍPIOS: TERESINA, BATALHA, CURRALINHOS, ESPERANTINA, JARDIM DO MULATO, MADEIRO,

MIGUEL LEÃO, MONSENHOR GIL, SÃO JOÃO DO ARRAIAL
NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

ENCARGO: SUPERVISOR DE CURSOS - UNIDADES REMOTAS

MUNICÍPIOS: TERESINA, BARRAS, BOA HORA, BRASILEIRA, JOSÉ DE FREITAS, PIRIPIRI
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ROSILANE DE LIMA BRITO MAGALHÃES 1º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC

ENCARGO: SUPERVISOR DE CURSOS - UNIDADES REMOTAS

MUNICÍPIOS: TERESINA, ALTO LONGÁ, ALTOS, BURITI DOS MONTES, NOVO SANTO ANTÔNIO, SÃO MIGUEL

DO TAPUIO, SIGEFREDO PACHECO
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ANTONIO DE SOUSA JUNIOR 1º

ENCARGO: SUPERVISOR DE CURSOS - UNIDADES REMOTAS

MUNICÍPIOS: TERESINA, MIGUEL ALVES, PARNAÍBA, PIRACURUCA
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

VIRGINIA TAMARA MUNIZ SILVA 1º

ENCARGO: SUPERVISOR GERAL DE CURSOS FIC - MUNICÍPIO: TERESINA

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

LUZINEIDE FERNANDES DE CARVALHO 1º

JOSSIVALDO DE CARVALHO PACHECO  2º

ENCARGO: SUPERVISOR GERAL DE CURSOS TÉCNICOS – MUNICÍPIO: TERESINA
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ISÔLDA MÁRCIA ROCHA DO NASCIMENTO 1º

ENCARGO: SUPERVISOR GERAL DE CURSOS – SISTEC - MUNICÍPIO: TERESINA

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LIMA 1º

ENCARGO: SUPERVISOR GERAL DE CURSOS – ATIVIDADES ACADÊMICAS – MUNICÍPIO: TERESINA

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

GENIVAL CELSO PEREIRA DA SILVA 1º

MARIA DE FÁTIMA SILVA BARBOSA LIMA 2º

ENCARGO: ORIENTADOR DE CURSOS TÉCNICOS – MUNICÍPIO: TERESINA
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

MARIA RITA BARBOSA DE SOUSA 1º

Teresina (Piauí), 10 de Fevereiro de 2014.

COMISSÃO DE SELEÇÃO:

FRANCISCO DE ASSIS SINIMBÚ NETO

FRANCISCO EDINALDO PINTO MOUSINHO

HÉRICA MARIA SARAIVA MELO